

投 标 总 报 价

业主单位：_____

工程名称：季市镇勤盛村宜居宜业和美乡村建设项目一村组道路提升项目

投标总报价(小写)：_____ 1123023.05 _____

(大写)：_____ 壹佰壹拾贰万叁仟零贰拾叁元零角伍分 _____

投标人：_____

法定代表人：_____

编制日期：_____ 2025-08-24 _____

工程量清单表

编制范围：主干道道路提升

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			2287.57	2287.57
101-1	保险费			2287.57	2287.57
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	1429.73	1429.73
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	857.84	857.84
102	工程管理			10923.10	10923.10
102-1	竣工文件	总额	1.000	571.89	571.89
102-2	施工环保费	总额	1.000	1772.86	1772.86
102-3	安全生产费	总额	1.000	8578.35	8578.35
104	承包人驻地建设			5718.90	5718.90
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	5718.90	5718.90
清单 第100章 总则 合计 人民币 18929.57 元					

工程量清单表

编制范围：主干道道路提升

第2页 共3页

清单 第200章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			2437.74	2437.74
202-1	清理与掘除			862.50	862.50
-a	清理现场	m2	1250.000	0.69	862.50
202-3	拆除结构物			1575.24	1575.24
-a	线杆迁移	项	1.000	1575.24	1575.24
204	填方路基			38627.50	38627.50
204-1	路基填筑（包括填前压实）			38627.50	38627.50
-a	路床整平压实	m2	1250.000	0.59	737.50
-d	借土填方	m3	750.000	50.52	37890.00
清单 第200章 路基 合计 人民币 41065.24 元					

工程量清单表

编制范围：主干道道路提升

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层			30330.00	30330.00
302-1	碎石垫层			30330.00	30330.00
-a	厚100mm	m2	1000.000	30.33	30330.00
304	水泥混凝土底基层、基层			80975.00	80975.00
304-3	水泥混凝土基层			80975.00	80975.00
-a	厚200mm	m2	625.000	129.56	80975.00
308	透层和黏层			11880.00	11880.00
308-2	黏层	m2	6000.000	1.98	11880.00
309	热拌沥青混合料面层			407640.00	407640.00
309-2	中粒式沥青混凝土			407640.00	407640.00
-a	厚60mm	m2	6000.000	67.94	407640.00
清单 第300章 路面 合计 人民币 530825.00 元					

工程量清单表

编制范围：竖河路新增错车道

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			75.07	75.07
101-1	保险费			75.07	75.07
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	46.92	46.92
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	28.15	28.15
102	工程管理			358.49	358.49
102-1	竣工文件	总额	1.000	18.77	18.77
102-2	施工环保费	总额	1.000	58.18	58.18
102-3	安全生产费	总额	1.000	281.54	281.54
104	承包人驻地建设			187.69	187.69
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	187.69	187.69
清单 第100章 总则 合计 人民币 621.25 元					

工程量清单表

编制范围：竖河路新增错车道

第2页 共3页

清单 第200章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			987.45	987.45
202-1	清理与掘除			987.45	987.45
-a	清理现场	项	1.000	987.45	987.45
204	填方路基			2895.20	2895.20
204-1	路基填筑（包括填前压实）			2895.20	2895.20
-a	路床整平压实	m2	112.000	0.59	66.08
-d	借土填方	m3	56.000	50.52	2829.12
清单 第200章 路基 合计 人民币 3882.65 元					

工程量清单表

编制范围：竖河路新增错车道

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层			3184.65	3184.65
302-1	碎石垫层			3184.65	3184.65
-a	厚100mm	m2	105.000	30.33	3184.65
312	水泥混凝土面板			11701.80	11701.80
312-1	水泥混凝土面板			11701.80	11701.80
-a	厚200mm	m2	90.000	130.02	11701.80
清单 第300章 路面 合计 人民币 14886.45 元					

工程量清单表

编制范围：小八圩通组路拆除及新建

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			959.71	959.71
101-1	保险费			959.71	959.71
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	599.82	599.82
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	359.89	359.89
102	工程管理			4582.63	4582.63
102-1	竣工文件	总额	1.000	239.93	239.93
102-2	施工环保费	总额	1.000	743.78	743.78
102-3	安全生产费	总额	1.000	3598.92	3598.92
104	承包人驻地建设			2399.28	2399.28
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2399.28	2399.28
清单 第100章 总则 合计 人民币 7941.62 元					

工程量清单表

编制范围：小八圩通组路拆除及新建

第2页 共3页

清单 第200章 路基					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			10911.22	10911.22
202-1	清理与掘除			1974.85	1974.85
-a	清理现场	项	1.000	1974.85	1974.85
202-2	挖除旧路面			8936.37	8936.37
-a	水泥混凝土路面	m3	279.000	32.03	8936.37
204	填方路基			1097.40	1097.40
204-1	路基填筑（包括填前压实）			1097.40	1097.40
-a	路床整平压实	m2	1860.000	0.59	1097.40
清单 第200章 路基 合计 人民币 12008.62 元					

工程量清单表

编制范围：小八圩通组路拆除及新建

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层			46541.39	46541.39
302-1	碎石垫层			46541.39	46541.39
-a	厚100mm	m2	1534.500	30.33	46541.39
312	水泥混凝土面板			181377.90	181377.90
312-1	水泥混凝土面板			181377.90	181377.90
-a	厚200mm	m2	1395.000	130.02	181377.90
清单 第300章 路面 合计 人民币 227919.29 元					

工程量清单表

编制范围：竖河路、希望路、彭家埭门前、杜家埭门前道路修复硬质化

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则			818.77	818.77
101-1	保险费			818.77	818.77
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	511.73	511.73
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1.000	307.04	307.04
102	工程管理			3909.59	3909.59
102-1	竣工文件	总额	1.000	204.69	204.69
102-2	施工环保费	总额	1.000	634.54	634.54
102-3	安全生产费	总额	1.000	3070.36	3070.36
104	承包人驻地建设			2046.91	2046.91
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	2046.91	2046.91
清单 第100章 总则 合计 人民币 6775.27 元					

工程量清单表

编制范围：竖河路、希望路、彭家埭门前、杜家埭门前道路修复硬质化

第2页 共3页

[illegible]

工程量清单表

编制范围：竖河路、希望路、彭家埭门前、杜家埭门前道路修复硬质化

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层			40035.60	40035.60
302-1	碎石垫层			40035.60	40035.60
-a	厚100mm	m2	1320.000	30.33	40035.60
312	水泥混凝土面板			156024.00	156024.00
312-1	水泥混凝土面板			156024.00	156024.00
-a	厚200mm	m2	1200.000	130.02	156024.00
清单 第300章 路面 合计 人民币 196059.60 元					